


|  |               |                                 |               |
|--|---------------|---------------------------------|---------------|
|  | FICHE PRODUIT | PRODUIT: Farce aux légumes 240g | GENCOD        |
|  |               | MARQUE: BJORG                   | 3229820790688 |

Submit Date : 09-mai-2019

|                              |   |
|------------------------------|---|
| DENOMINATION LEGALE DE VENTE | Préparation biologique de farce de légumes et de soja aux herbes de Provence      |
| VISUEL                       |  |

|                            |          |  |                     |
|----------------------------|----------|--|---------------------|
| Code article SAP           | 3010037  | Fournisseur  |                     |
| Quantité nette (Kg/L)      | 0.24     | BJORG et Compagnie   |                     |
| Origine produit            | France   | 217 chemin du grand revoyet<br>69561 ST GENIS LAVAL CEDEX France |                     |
| DLV garantie liv. entrepôt | 90 jours |  |                     |
| Produit BIO                |          |  |                     |
| Produit EQUITABLE          |          | Tel: 04 72 67 10 20  | Fax: 04 72 67 10 57 |

#### Liste d'ingrédients

Légumes (45%) : carottes\*, oignons\*, coulis de tomate\*, poivrons rouges\*, Soja\* (36%) (graines et protéines de soja), blanc d'œuf\*, féculé de pomme de terre\*, épaississant : gomme arabique\*, huile de tournesol désodorisée\*, sel marin, paprika\*, herbes de Provence\* (0.2%), ail\*, poivre noir\*.

#### Allergènes

|           |         |                     |           |                        |           |
|-----------|---------|---------------------|-----------|------------------------|-----------|
| Gluten    | Absent  | Soja                | Présence  | Moutarde               | Absence   |
| Crustacés | Absent  | Lait                | Absence   | Sésame                 | Contaminé |
| Œufs      | Présent | Fruits à coque      | Contaminé | Anhydride sulfureux et | Absence   |
| Poissons  | Absent  | amandes, noisettes, |           | Lupin                  | Absence   |
| Arachides | Absent  | Céleri              | Absence   | Mollusques             | Absence   |

A ou O = Absence ou Présence  
 C = Contamination  
 P = Présence dans la liste des ingrédients

#### Mentions obligatoires particulières (conditions d'utilisation/de conservation)

Conserver à température ambiante

Après ouverture, à conserver au frais et à consommer sous 3 jours.

#### Autres mentions obligatoires

#### Valeurs nutritionnelles pour 100 g ou 100 mL

|                     |     |      |     |    |   |       |
|---------------------|-----|------|-----|----|---|-------|
| Energie             | 97  | Kcal | 405 | kJ | Fibres alimentaires                               | 5.4   |
| Matières grasses    | 3.4 |      |     |    | Protéines   | 6.6   |
| Acides gras saturés | 0.4 |      |     |    | Sel   | 1.13  |
| Glucides            | 7.3 |      |     |    | Sodium (uniquement certains produits diététiques) | 0.452 |
| Sucres              | 1.9 |      |     |    | Vitamines   |       |
| Polyols             |     |      |     |    | Minéraux  |       |

#### Paramètres organoleptiques

| Caractéristique | Description |
|-----------------|-------------|
| Aspect/ Couleur |             |
| Odeur           |             |
| Goût            |             |
| Texture         |             |